
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.4, 1.punkts) 

Talsos  

 

10.02.2020.           Nr.73 

 

 

Par Ilgoņa Leišavnieka apstiprināšanu 

Talsu novada pašvaldības pansionāta “Lauciene” direktora amatā 

 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu un ņemot 

vērā Talsu novada pašvaldības atklāta pretendentu konkursa uz pansionāta “Lauciene” 

direktora amata pretendentu atlases un novērtēšanas komisijas 2020. gada 27. janvāra lēmumu 

(Protokols Nr. 3), 

 
Talsu novada dome nolemj: 

 
Apstiprināt Ilgoni Leišavnieku (personas kods XXXXXX-XXXXX) Talsu novada 

pašvaldības iestādes pansionāta “Lauciene” direktora amatā ar 2020. gada 13.februāri.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 
 

 

 

Vaļuka 63237677  

dace.valuka@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Ilgonim Leišavniekam; 

2. Juridiskās nodaļas Personāla daļai; 

3. Pansionātam “Lauciene”. 

 

mailto:dace.valuka@talsi.lv

